



Włocławek, dnia 21.09.2021r.

DOTYCZY: DZP/91/2021

### Wszyscy uczestnicy postępowania

**Dot.:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez możliwości prowadzenia negocjacji pn. **Dostawa drobnego sprzętu do badań i zabiegów endoskopowych na 12 m-cy.**

#### Postępowanie II.

#### **Znak postępowania DZP/91/2021**

Zamawiający Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. błogosławionego księdza Jerzego Popiełuszki we Włocławku informuje, że zgodnie z art 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 rok, poz. 2019), wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp Zamawiający udziela odpowiedzi i zamieszcza zapytania i wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

#### Pytanie nr 1

##### **Dotyczy Części Nr 2:**

Zamawiający wymaga „Szybkich testów”. Prosimy zamawiającego o wskazanie po jakim czasie test powinien dać jednoznaczny zarówno dodatni jak i ujemny wynik. Na rynku polskim dostępne są zarówno szybkie testy dające wynik w 5 minut, testy normalne dające wynik w kilkadziesiąt minut oraz powolne takie, które mogą ostateczny wynik wskazać dopiero po upływie kilkudziesięciu godzin. Prosimy o potwierdzenie, że zamawiającemu chodzi o testy Szybkie 5 minutowe.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje szybkich testów mokrych, których wynik można odczytać już po 5 minutach.

#### Pytanie nr 2

##### **Dotyczy Części Nr 2:**

Oferujemy testy pakowane po 24 sztuki. Wobec czego ilość zaofiarowanych przez nas kompletów nie może być liczbą całkowitą. Prosimy o wskazanie sposobu w jaki mamy poprawić i wypełnić Załącznik nr 2.2 do SWZ DZP/91 /2021 dla testów pakowanych po 24 sztuki. Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w razie zamówień będzie on składał je w wielokrotności liczby 24.

**Odpowiedź:** Zamawiający oczekuje 2 tysięcy sztuk testów na okres 12 miesięcy.

#### Pytanie nr 3

##### **Dotyczy Części Nr 2:**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełnienie wymogu doświadczenia przedstawienie dokumentacji potwierdzających dokonanie regularnych (sukcesywnych) dostaw testów ureazowych dla placówki medycznej – łączna cena zamówionych produktów w okresie 36 miesięcy przekracza wymagane 4000



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl  
tel. 54 412 90 00



PLN.

**Odpowiedź:** Dostawa testów ureazowych może być potraktowana jako dostawa sprzętu do badań i zabiegów endoskopowych, ponieważ testy wykorzystywane są podczas zabiegu gastrokopii i służą do przeprowadzenia badania, którego celem jest wykrywanie *helicobacter pylori* w biopatach z żołądka lub dwunastnicy. Wobec powyższego Zamawiający uzna za spełnienie wymogu doświadczenia przedstawienie dokumentacji potwierdzających dokonanie dostaw testów ureazowych.

**Pytanie nr 4**

**Dotyczy Części Nr 2:**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie także testów suchych, które dają wynik zarówno pozytywny jak i negatywny w przeciągu jedynie 5 minut.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie testów suchych.

**Pytanie nr 5**

**Dotyczy Części Nr 3, poz. 1:**

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaoferowanie klipsów o szerokości rozwarcia ramion 11 i 16 mm, dostępnych w długościach 165 cm i 230 cm, podtrzymywanie tkankowe minimum 2 tygodnie potwierdzone oświadczeniem wytwórcy.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 6**

**Dotyczy Części Nr 3, poz. 2:**

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści zaoferowanie papilotomów o długości roboczej 200 cm, współpraca z długim przewodnikiem.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 7**

**Dotyczy Części Nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 błyskawiczny test ureazowy suchy?

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Wymaga testu mokrego.

**Pytanie nr 8**

**Dotyczy Części Nr 3, poz 1:**

Czy Zamawiający dopuści Klipsy hemostatyczne jednorazowego użytku; z klipsem załadowanym do zestawu, szerokość rozwarcia ramion klipsa 11 i 16 mm, z możliwością kilkakrotnego otwarcia i zamknięcia ramion klipsa przed całkowitym uwolnieniem, dostępne w długościach: 195 oraz 230cm, bez dedykowanego pokrętła usytuowanego w rękojeści klipsa.



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie

ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl  
tel. 54 412 90 00



**WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY**  
IM. BŁOGOSŁAWIONEGO KSIĘDZA JERZEGO POPIEŁUSZKI WE WŁOCŁAWKU

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

**Pytanie nr 9**

**Dotyczy Części Nr 3, poz 2**

Czy Zamawiający dopuści Papillotom igłowy – trójkanałowy; długość igły 4-6 mm; średnica zewnętrzna cewnika zmniejszająca się od 7.0Fr do 5.5 Fr; zalecany przewodnik 0,035"; długość robocza 260cm. Kolorowe markery na końcu dystalnym pozwalają na ocenę głębokości kaniulacji.

**Odpowiedź:** Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SWZ.

Z upoważnienia  
Dyrektora  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
we Włocławku  
Inspektor  
Działu Zamówień Publicznych  
*Beata Magos*

SPORZĄDZIŁA : Beata Magos  
bmagos@szpital.wloclawek.pl



ul. Wieniecka 49, 87 - 800 Włocławek  
NIP: 888 311 78 73; REGON: 341411727  
www.szpital.wloclawek.pl; sekretariat@szpital.wloclawek.pl  
tel. 54 412 90 00

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Włocławku  
jest Jednostką Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego

